वन प्रमंडल पदाधिकारी, 
वन्यप्राणी प्रमण्डल, रॉची। 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2047-8 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें” 
योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत विभिन्‍न प्रकार के नियोजित 
दैनिक मजदूरों की मजदूरी भुगतान हेतु कुल रू0 458345 /-- लाख (एक 
लाख अन्ठावन हजार तीन सौ पैंतालीस रुपये) मात्र राशि का अतिरिक्त 
ऑन लाईन उप आवंटन (0॥रध76 $प7७ 4007०70) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो0ब0-24 // 207-46 / स्वी० व0प० दिनांक 
26.05.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04/यो0बजट- 
24 /2047-52 ,, आ0 व0प0 दिनांक 34.05.2047, इस कार्यालय का

[...]

दिनांक-20.07.2047, पत्रांक-4068 दिनांक-48.08.2047 एवं 

पत्रांक-4622 दिनांक--07.42.2047 । 
महाशय, 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में उप वन संरक्षक, योजना, 

अनुश्रवण एवं मूल्यांकन प्रकोष्ट, राँची के कार्यालय में कार्यरत चार दैनिक वेतनभोगी के लिए 

मजंदूरी मद में 82,433//- (बेरासी हजार चार सौ तैंतीस रूपये) एवं वन प्रमंडल 

पदाधिकारी, सामाजिक वानिकी, योजना अनुश्रवण एवं मूल्यांकन प्रमंडल, राँची के दो दैनिक 

मजदूर के लिए 75942/- (पचहत्तर हजार नौ सौ बारह रुपये) कुल 458345 /- 

लाख (एक लाख अन्ठावन हजार तीन सौ पैंतालीस रुपये) मात्र का उप-आवंटन किया 

जा रहा है। 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी वन्यप्राणी प्रमंडल, रॉँची होंगे। 

ऑन-लाईन उप-आवंटन की प्रति अनुलग्नक-4 के रुप में द्र॒ष्टव्य है। 

3. पूर्व उप-आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप-आवंटन है। पूर्व उप--आवंटन